ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28 » декабря 2015  года                                                        № 2479

                                                   город Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы

В целях обеспечения реализации и в связи с уточнением объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383, на основании решения Тверской городской Думы от 24.12.2014 № 465 «О бюджете города Твери на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383 (далее – Программа), следующие изменения:
      1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы   и   источники
финансирования
муниципальной программы по годам  ее реализации  в  разрезе подпрограмм
	Общий   объем    финансирования    муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм  -  75 133,9 тыс.руб., в том числе:

2015 год – 15 905,9 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 12 942,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 2 963,4 тыс. руб.;

2016 год – 11 000 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 6 439,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 4 560,5 тыс. руб.;

2017 год – 12 057,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0  тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

2018  год – 12 057,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

2019  год – 12 057,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

2020 год – 12 057,0тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

».
1.2. Изложить подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела III Программы в новой редакции  (приложение 1 к постановлению).
1.3. Изложить подпункт 3.2.3 пункта 3.2 раздела III Программы в новой редакции  (приложение 2 к настоящему постановлению).
      1.4. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3 к постановлению).
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы администрации города Твери                                        В.Д. Якубенок

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

28

»

декабря

20

1

5

года

№

2479

город

Тверь

О внесении изменени

й

в

муниципальн

ую

программ

у

«Управление

муниципальной собственностью» на 2015

-

2020 годы

В целях обеспечения реализации и в связи с уточнением объемов

финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы города Твери

«Управление муниципальной собственностью» на 2015

-

2020 годы, утвержденной

постановлением администрации города Твери от 2

9.10.2014 № 1383, на основании

решения Тверской городской Думы от 24.12.2014 № 465 «О бюджете города Твери

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальной

собственностью» на 2015

-

2020 годы, утвержденную постановлением

администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383 (далее

–

Программа

)

,

следующие изменения

:

1.1.

В паспорте Программы р

аздел «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы по

годам ее реализации в разрезе подпрограмм»

паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

Объемы   и   источники

финансирования

муниципальной

программы по годам

ее

реализации  в

разрезе

подпрограмм

Общий   объем    финансирования    муниципальной

п

рограммы

по годам ее реализации в разрезе

подпрограмм

-

75

133,9

тыс.руб., в том числе:

201

5

год

–

15

905,9

тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1

–

12

942,5

тыс. ру

б.;

подпрограмма 2

–

2

963,4

тыс

. руб.;

2016 год

–

11 000 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1

–

6

439,5 тыс. руб.;

подпрограмма 2

–

4

560,5 тыс. руб.;

2017 год

–

12 057,0 тыс. руб., в том

числе:

                                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ       « 28   »  декабря  20 1 5    года                                                           №  2479                                                         город   Тверь     О внесении изменени й   в   муниципальн ую   программ у    «Управление  муниципальной собственностью» на 2015  -   2020 годы     В целях обеспечения реализации и в связи с уточнением объемов  финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы города Твери  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы, утвержденной  постановлением администрации города Твери от 2 9.10.2014 № 1383, на основании  решения Тверской городской Думы от 24.12.2014 № 465 «О бюджете города Твери  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»      П О С Т А Н О В Л Я Ю:   1.     Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальной  собственностью» на 2015  -   2020 годы, утвержденную постановлением  администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383 (далее  –   Программа ) ,   следующие изменения :          1.1.   В паспорте Программы р аздел «Объемы и источники финансирования  муниципальной программы по  годам ее реализации в разрезе подпрограмм»  паспорта Программы изложить в следующей редакции:   «

Объемы   и   источники   финансирования           муниципальной  программы по годам   ее   реализации  в   разрезе   подпрограмм             Общий   объем    финансирования    муниципальной   п рограммы   по годам ее реализации в разрезе  подпрограмм   -    75   133,9   тыс.руб., в том числе:                                     201 5   год  –   15   905,9   тыс. руб., в том числе:         подпрограмма 1  –   12   942,5   тыс. ру б.;                 подпрограмма 2  –   2   963,4   тыс . руб.;                   2016 год  –   11 000 тыс. руб., в том числе:         подпрограмма 1  –   6   439,5 тыс. руб.;                  подпрограмма 2  –   4   560,5 тыс. руб.;                   2017 год  –   12 057,0 тыс. руб., в том  числе: